
UCHWAŁA NR XXXII/183/2009 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 26 października 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 
z 18 grudnia 2007 roku w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można po-
bierać opłatę miejscową (Dz. U. z 2007 r. Nr 249, poz. 1851, z późn. zm.) Rada Miejska w Głuszycy 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się miejscowości w gminie Głuszyca, w których pobiera się opłatę miejscową, tj. miej-
scowości: Grzmiąca, Głuszyca Górna, Kolce, Łomnica i Sierpnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Głuszyca.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Jan Chmura 
 


